
   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 1/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Pronájem Kanceláře | Praha 9 Letňany
Praha 9 | Veselská

Jako zástupci  majitele  Vám nabízíme k  pronájmu v  uzavřeném areálu  moderní
skladové/výrobní prostory o výměře 2295m2, které je možné upravit dle požadavků
klienta. Prostor má světlou výšku 10m, únosnost podlah 5t/m2, hydraulické můstky
pro TIR a přímé vjezdy.Kontaktujte nás pro více informací či prohlídku. Rádi Vám
zdarma připravíme kompletní přehled nabídek i  v ostatních lokalitách dle Vašich
preferencí.

Objekt se nachází v Praze 9 - Letňanech, v blízkosti dálnic D8, D11 a Pražského
okruhu. Nedaleko se také nachází stanice metra C - Letňany a autobusová zastávka.

 MÁTE ZÁJEM O PROHLÍDKU?
Komerční oddělení

603 488 499

komerce@rubyreal.cz

0 CZK cena za m2

Ihned

není k dispozici

k dispozici 649 m2

PENB G

Specifikace jednotky
Modul sloupů: 24 × 12 m

Světlá výška skladových ploch 10 m

Nosnost podlahy 5 t/m�

24hodinová ostraha u vjezdu do
areálu

Sprinklerový systém

Minimálně jedna nakládací rampa
s nakládacím můstkem na 1 000 m�
skladové plochy



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 2/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Praha 9 | Veselská Praha 9 | Veselská Praha 9 | Veselská

Podlaží Využití Plocha k dispozici Jednotky od K dispozici od
2 Kanceláře 649 m2 0 m2 Ihned

Specifikace budovy
Název nemovitosti P3 Prague Letňany

Nadzemních podlaží 1

Plocha k dispozici (Kanceláře) 649 m2

Kanceláře Cena není k dispozici

Výše služeb (Kanceláře) není k dispozici



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 3/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Lokalita

MHD Avia Letňany (201 m)
 Staré Letňany (385 m)
 Ivančická (489 m)
Vlak Praha-Čakovice (796 m)
Restaurace Letňanska Terasa (233 m)
Škola Kindergarten Pavla Beneše (267 m)
 MŠ Beranových (324 m)
 Mateřská škola Škarvadova (347 m)
 Longboard Škola (353 m)


